РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 32/3
                                   Принято Советом народных депутатов

Мундыбашского городского поселения

«03» августа 2022г.

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Мундыбашское городское поселение Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса", Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения решил:

1. Признать утратившими силу:

- решение Мундыбашского поселкового Совета народных депутатов от 25.12.2018   N 39/2 "О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих выборные муниципальные должности местного самоуправления, размеры должностных окладов лиц, замечающих должности муниципальной службы и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Мундыбашского городского поселения";

- решение Мундыбашского поселкового Совета народных депутатов от 12.03.2021  N 10/1 "Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Мундыбашское городское поселение";

- решение Мундыбашского поселкового Совета народных депутатов от 28.04.2021  N 14/6 "О выборочной санитарной рубке городских лесов";

2. Настоящее Решение направить главе Мундыбашского городского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Специалисту 1 категории в сфере закупок администрации Мундыбашского городского поселения (Клюковой С.И.) направить отмененные НПА в регистр муниципальных правовых актов Кемеровской области-Кузбасса.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Мундыбашского городского поселения Покатилову Н.Е.

Председатель Совета народных депутатов

Мундыбашского городского поселения

 Н. А. Уварова

Глава Мундыбашского

городского поселения

 Н. Е. Покатилова